1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

ELEIÇÃO DIREÇÃO E DIREÇÃO-ADJUNTA DA FACULDADE DE NUTRIÇÃO (2021-2025) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

EDITAL 01/2021

RESULTADO DO RECURSO

A Comissão Eleitoral da Faculdade de Nutrição (COE/FN) da Universidade Federal de

Pelotas torna público o resultado do Recurso da inscrição da chapa 2 (conforme ordem de

inscrição).

Após avaliação do Recurso apresentado, a COE/FN manteve a decisão de não

homologação da referida chapa.

A decisão foi mantida em função do não atendimento ao Edital 01/2021.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral da Faculdade de Nutrição (COE/FN).

__________________________________

Cristina Corrêa Kaufmann

Presidente da COE

Pelotas, 30 de abril de 2021.